様式第２号（第４条関係）

工場等の構造等変更届出書
年　　月　　日

大野市長　　　　　様
住所

氏名

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
大野市環境保全条例第２２条第１項の規定により工場等の構造等の変更について、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	工場等の名称
	（電話　　　　　　　）

	工場等の所在地

	業種又は作業の種類

	主要生産品目
	(1)

(2)

(3)

	用途地域

	作業時間
	時　　分から

時　　分まで
	従業員数
	人

	公害防止担当者

氏名

	工事着工予定
	年　　月　　日

	工事完成予定
	年　　月　　日

	※受付番号

	公害関係法届出状況

	※受付年月日

	大気汚染防止法
	有　・　無

	水質汚濁防止法
	有　・　無

	※整理番号

	騒音規制法
	有　・　無

	福井県公害防止条例
	有　・　無

	敷地

・建物の状況
	建物の配置　　別紙（１）のとおり

	敷地面積
	変更前

㎡
	変更後

㎡
	建築延面積
	変更前

㎡
	変更後

㎡

	棟別構造面積

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	建物番号

及び名称
	(　　)

	(　　)

	(　　)

	(　　)

	(　　)

	(　　)

	構造

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	主たる施設の状況
	施設の配置　　別紙（２）のとおり

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	種別番号及び種類
	(　　)

	(　　)

	(　　)

	(　　)

	(　　)

	(　　)

	名称及び型式

	能力または動力

（ＫＷ）

	台数

	燃料の種類
	変更前
	使用量

Nｍ3l㎏／日
	変更前

	変更後

	変更後

	総用水量

ｍ3／日
	変更前
	総排水量

ｍ3／日
	変更前

	用途別
	作業用

ｍ3／日
	変更前

	変更後

	変更後

	地下水採取量

ｍ3／日
	変更前

	変更後

	融雪用

ｍ3／日
	変更前

	変更後

	変更後

	産業廃築物の種類
	(1)

変更前

(2)
	排出量

l㎏／日
	(1)

変更前

(2)

	(1)

変更後

(2)

	(1)

変更後

(2)

	施設の概要
	別紙（　　　　　）のとおり

	使用原材料及び作業の概要
	別紙（　　　　　）のとおり

備考　１　※印の欄には記入しないこと。

２　「建物の配置」「施設の配置」及び「施設の概要」欄の別紙は工場等設置届出書に添付する別紙様式を使用し、変更のある欄のみ記入すること。

３　「建物番号及び名称」欄及び「施設番号及び種類」欄の番号は別紙に記入した番号によること。

４　「使用原材料及び作業の概要」は図面・表等を用い具体的に記入すること。